
UCHWAŁA NR 101/22 
ZARZĄDU POWIATU W STASZOWIE 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie planu finansowego środków Funduszu Pomocy gromadzonych na rachunku 
wydzielonym dochodów 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 14 ust.15  ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu, zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Staszowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Zarząd Powiatu w Staszowie: 
 
Przewodniczący Zarządu: Józef Żółciak 
 
Wicestarosta: Leszek Guzal 
 
Członkowie Zarządu: Janusz Bąk 
 
Krystyna Semrau 
 
Zbigniew Wiącek 

 

Id: 25205303-EC01-4EE6-820E-B8796A03FB44. Uchwalony Strona 1



Załącznik  

do Uchwały Nr 101/22 

Zarządu Powiatu 

w Staszowie 

z dnia 27 października 

2022 roku 

 

 

 

Plan finansowy środków Funduszu Pomocy na 2022 rok 

 
 

Rok 2022 

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan 

ogółem 
1 2 3 4 5 

Dochody 

758   Różne rozliczenia 18 416,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 18 416,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

18 416,00 

Ogółem dochody 18 416,00 

Wydatki 

801   Oświata i wychowanie 18 416,00 

 80115  Technika 10 302,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
8 611,75 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 690,25 

 80120  Technika 8 114,00 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
6 778,05 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
1 335,95 

Ogółem wydatki 18 416,00 

 

Id: 25205303-EC01-4EE6-820E-B8796A03FB44. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

Niniejszą uchwałą Zarząd Powiatu w Staszowie na podstawie 14 ust.15  ustawy z dnia 12 marca 
2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 z późn. zm.), ustala plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków Funduszu Pomocy na 2022 rok. Powiat Staszowski otrzymał na 2022 rok wsparcie 
z Funduszu Pomocy w kwocie 18.416,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy.  

Id: 25205303-EC01-4EE6-820E-B8796A03FB44. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik .
	Uzasadnienie



